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Örnek 1:
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Kiriş ve kolonların atalet
momentleri farklı
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Kiriş ve kolonların atalet
momentleri farklı
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Kiriş ve kolonların atalet
momentleri farklı



266.3.2018



276.3.2018



286.3.2018



296.3.2018



306.3.2018



316.3.2018

Örnek 2:
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Örnek 3:
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Çözüm:
 2+1+1-3=1 olduğundan system 1. dereceden hiperstatiktir.

 IC = 3I seçilir.

 Orta çubuğun 5 mlik kısmında uniform sıcaklık değişimi olmaktadır.

 Ortalama sıcaklık ts = (tiç + tdış ) / 2 = (25-5) / 2 = 10 derecedir.

 Sıcaklık farkı ∆t = (25-(-5)) = 30 derecedir.

 25 x 50 cm lik kesit düşünüldüğünde; IC = 3I için d değerleri
2I ve 3I kesitler için hesaplanması gerekir.

 2 (0,25 . 0,503) / 12 = 0,25 d1
3 / 12 için d1 = 0,63m

 2 (0,25 . 0,503) / 12 = 0,25 d1
3 / 12 için d2 = 0,72m
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